
 

 

Załącznik nr 1 

 do Zarządzenia Nr 0050/ 165 /2023 

 Wójta Gminy Goczałkowice-Zdrój 

 z dnia  14 września 2023r. 

 

 

UCHWAŁA NR 

RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 

z dnia …………………………………… 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXI/173/2016 Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój  

z dnia 28 grudnia 2016 roku dotyczącej nadania statutu Gminnego Ośrodka Sportu  

i Rekreacji w Goczałkowicach-Zdroju 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 2, art. 41 

ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku, 

poz. 40 z późn. zm.), Rada Gminy Goczałkowice-Zdrój uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Goczałkowicach-Zdroju, 

stanowiącym załącznik do Uchwały nr XXI/173/2016 Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój z 

dnia 28  grudnia 2016 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § otrzymuje brzmienie: 

„Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji jest jednostką organizacyjną Gminy 

Goczałkowice-Zdrój, działającą na podstawie: 

1) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, 

2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, 

3) ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie, 

4) niniejszego statutu.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„Siedziba Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji mieści się w Goczałkowicach-

Zdroju, a terenem jego działania jest gmina Goczałkowice-Zdrój.”; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie:  

„Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji zarządza następującymi obiektami o 

przeznaczeniu sportowo-rekreacyjnym stanowiącymi mienie komunalne Gminy 

Goczałkowice-Zdrój: 



1) częścią nieruchomości położonej w Goczałkowicach-Zdroju przy ulicy Wisławy 

Szymborskiej 1 zabudowanej krytą pływalnią, halą sportową, kompleksem sportowym 

„Moje Boisko – Orlik 2012” wraz z przyległym parkingiem, 

2) innymi obiektami sportowo-rekreacyjnymi przekazanymi do zarządzania przez 

Wójta Gminy Goczałkowice-Zdrój.”; 

4) W § 8 ust.1 wstęp do wyliczenia  otrzymuje brzmienie: 

„Do zadań Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji należy:”; 

5) § 11 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) organizowanie imprez sportowo-rekreacyjnych,”; 

6) § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Gminnym Ośrodkiem Sportu i Rekreacji kieruje kierownik, którego zatrudnia i 

zwalnia Wójt Gminy.”; 

7) § 14 ust. 1 pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13) przestrzeganie przepisów w zakresie bezpieczeństwa imprez masowych, 

zapewnienie bezpieczeństwa oraz pierwszej pomocy medycznej uczestnikom zajęć 

oraz imprez prowadzonych w ramach rekreacji ruchowej,”; 

8) § 16 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W Gminnym Ośrodku Sportu i Rekreacji zatrudnieni są: 

1) kierownik, 

2) główna księgowa, 

3) pracownicy administracyjno-księgowi, 

4) sprzedawcy biletów, 

5) menedżer sportu, 

6) ratownicy wodni, 

7) gospodarz obiektu, 

8) pracownicy zaplecza sportowego, 

9) sprzątaczki.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goczałkowice-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

UZASADNIENIE 

Mając na uwadze uporządkowanie kwestii związanych ze Statutem Gminnego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Goczałkowicach-Zdroju, wprowadzenie zmian ma na celu 

dostosowanie zapisów statutowych do zgodności z aktualnymi danymi adresowymi oraz 

zasobem obiektów. Konieczność dokonania zmian podyktowana jest również 

poprawieniem błędów literowych, które znalazły się w poprzedniej wersji Statutu. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały wydaje się uzasadnione. 

 


